
Hej medlemmar och köande, 
 
även nu när Kullaviks Hamn sedan snart ett par veckor tillbaka är öppen för säsongen, 
står många båtar fortfarande på land. Bland båtägarna råder febril aktivitet inför 
stundande sjösättningar och det är ofta trångt om saligheten på våra begränsade ytor. 
 
Mitt i allt detta välkomnar dessutom KKKK nu i Kristi himmelsfärdshelgen ett stort antal 
unga seglare med coacher och föräldrar för rikskval i Optimist på våra populära 
kappseglingsvatten. Det är förstås både roligt och trevligt att KKKK kan locka hit stora 
evenemang, men det kräver också en hel del av oss alla för att fungera praktiskt. 
 
KKKK har en bra plan för att hantera all logistik, men det underlättar om vi som 
vårpysslar med våra båtar, badar bastu, besöker PIR eller bara vill känna stämningen i 
hamnen, bjuder till lite extra. Det blir väldigt trångt i hamnen hela den här långhelgen, så 
lämna gärna bilen hemma. Då kan du ju också unna dig något gott att dricka på PIR ;-) 
 
Räkna inte med att kunna sjösätta din trailerbåt på slipen just när alla jollarna ska i eller 
ur vattnet. Måste du sjösätta så är tidig morgon, mitt på dagen eller i kvällningen 
troligen de minst olämpliga tidpunkterna. Undvik alltså förmiddag och eftermiddag, då 
du garanterat får sällskap av 130 jolleseglare. 
 
Hårt tryck är det också på andrahandsuthyrningen av båtplatser i Kullaviks Hamn. Från 
styrelsen vill vi därför påminna om att andrahandsuthyrning endast får ske via 
föreningen. Läs mer på https://kullavikshamn.se/batplatsko/ och på 
https://kullavikshamn.se/batplatsformedling/. Där finns all info du behöver. 
 
Vi har fortfarande ett antal båtplatser med maxbredd 2 m och maxlängd 5 m kvar att 
hyra i andra hand. Hör av er till johanna@kullavikshamn.se om det kan vara intressant. 
 
Securitas bevakning av vår hamn går nu upp i sommarläge och det inkluderar även 
parkeringarna. Du som har båtplats i hamnen ser därför till att ha ditt P-tillstånd 
registrerat under ”Mina objekt” i Portnet, medan övriga erlägger P-avgift enligt 
skyltarna i hamnen. Men, återigen, antalet parkeringsplatser begränsas fortfarande av 
att många båtar står på land. 
 
Till sist lite reklam inför Kullaviks Hamndag den 6 juni klockan 12–15. Utöver 
blåljusverksamhet, krabbfiske och diverse servering erbjuds möjlighet att provköra 
elbåtar från svenska X Shore och provsegla flera olika jollar från brittiska RS Sailing. 
Dessutom får du en unik chans att avnjuta Orustvarvet Hallberg-Rassys sprillans nya 69-
fotare, som visas upp av varvsägaren Magnus Rassy själv. 
 
Vi ses i hamnen! 
 
Joakim Hermansson 
Ordförande 
Kullaviks Hamn ekonomisk förening 
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